



LUOTTAMUS- HENKILÖ TÄYTTÄÄ	Luottamushenkilön sukunimi ja etunimet					Ammatti
	Osoite					Henkilötunnus
1)	Pankkiyhteys			Luottamustoimi		
	pvm	alkoi klo	päätyi klo	Kokouksen, kurssin tai vastaavan nimi	Ansionmenetys/kustannus €/tunti	yhteensä €
	Vakuutan edellä esitetyt tiedot oikeiksi ja pyydän kaupunkia korvaamaan ansionmenetyksen yhteensä €					
	Päivämäärä ja hakijan allekirjoitus					
TYÖNANTAJA TAYTTAA	Luottamushenkilön työnantajan nimi					
	Työansionmenetyksen aika			Työansionmenetys 1)		Huomautuksia
vain jos haetun korvauksen määrä on 10,29 € / tunti 2)	pvm	alkoi klo	päätyi klo	€/tunti	yhteensä €	
	Työansionmenetys yhteensä					
	Päivämäärä			Allekirjoitus		
LTK:N TAI VAST. SIHTEERI TÄYTTÄÄ	Lautakunnan tai vastaavan nimi					
	Päivämäärä			Tarkastajan allekirjoitus		
HYVÄKSYMINEN	Tilikohta					
	Päivämäärä			Allekirjoitus		

- 1) Työansion menetys luottamushenkilön työajalta, jolta ei makseta palkkaa  
2) Tarkistettu KVTES 1.2.2013 mukaiseksi

## LUOTTAMUSTOIMESTA AIHEUTUNEIDEN ANSIONMENETYSTEN JA KUSTANNUSTEN KORVAAMINEN

Luottamushenkilölle suoritetaan korvausta ansionmenetyksestä samoin kuin kustannuksista, joita luottamustoimen vuoksi aiheutuu sijaisen palkkaamisesta, lastenhoidon järjestämisestä tai muusta vastaavasta syystä kultakin alkavalta tunnilta, ei kuitenkaan enemmän kuin kahdeksalta tunnilta kalenterivuorokaudessa.

Saadakseen korvausta luottamushenkilön tulee esittää ansionmenetyksen osalta työnantajan todistus sekä kustannuksista hyväksyttävä selvitys. Työnantajan todistuksesta on myös käytävä ilmi, että luottamustoimen hoitamiseen käytetty aika olisi ollut hänen työaikaansa, ja että hänelle ei makseta silta ajalta palkkaa.

Luottamushenkilön, joka tekee ansio- tai muuta työtä olematta työsuhteessa taikka virka- tai muussa julkisoikeudellisessa toimisuhteessa, tulee esittää kirjallisesti riittävä selvitys ansionmenetyksestään ja luottamustoimen johdosta aiheutuneista kustannuksista.

Edellä tarkoitettua todistusta tai selvitystä ei vaadita, jos korvattava määrä on enintään 10,29 euroa tunnilta. Luottamushenkilön tulee tällöin kuitenkin antaa kirjallinen vakuutus ansionmenetyksen ja luottamustoimen vuoksi aiheutuneiden kustannusten määrästä.

Edellä mainittua enimmäistuntikorvausta tarkistetaan kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen yleiskorotusluonteisia sopimuskorotuksia vastaavasti.

Henkilöstöhallinto